

Bredballe Have og Anlægsservice A/S

Bakken 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 58 30 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Margit Kirstine Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredballe Have og Anlægsservice A/S
Bakken 1
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 58 30 47
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Margit Kirstine Andersen
Tommy Laigaard Andersen
Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Ruben Johansen Ebild

Direktion

Margit Kirstine Andersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af have- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.004.659 kr. mod 3.924.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.199 kr. mod 401.527 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.004.659	3.924.858
1 Personaleomkostninger	-3.824.255	-2.908.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-489.526	-425.633
Andre driftsomkostninger	-22.807	-6.667
Driftsresultat	668.071	584.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.657	2.320
Øvrige finansielle omkostninger	-78.065	-72.396
Resultat før skat	598.663	514.071
2 Skat af årets resultat	-132.464	-112.544
Årets resultat	466.199	401.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	216.199	401.527
Disponeret i alt	466.199	401.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.696.551	2.060.978
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.696.551</u>	<u>2.060.978</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.696.551</u>	<u>2.060.978</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	92.713	98.608
	Varebeholdninger i alt	<u>92.713</u>	<u>98.608</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.693	1.094.601
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	28.150	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.464	119.328
	Andre tilgodehavender	114.707	129.488
	Periodeafgrænsningsposter	160.650	100.416
	Tilgodehavender i alt	<u>2.232.664</u>	<u>1.443.833</u>
	Værdipapirer	50	50
	Værdipapirer i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.325.427</u>	<u>1.542.491</u>
	Aktiver i alt	<u>5.021.978</u>	<u>3.603.469</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
4 Overført resultat		916.585	700.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.666.585</u>	<u>1.200.386</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		151.000	121.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>151.000</u>	<u>121.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		1.201.696	1.033.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.696	1.033.861
Gældsforpligtelser		552.775	295.056
Gæld til pengeinstitutter		266.084	383.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.856	117.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.326	0
Selskabsskat		102.464	71.544
Anden gæld		748.192	380.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.002.697	1.248.222
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.204.393</u>	<u>2.282.083</u>
Passiver i alt		<u>5.021.978</u>	<u>3.603.469</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.201.255	2.441.638
Pensioner	359.737	256.518
Andre omkostninger til social sikring	40.044	32.660
Personaleomkostninger i øvrigt	223.219	177.595
	<u>3.824.255</u>	<u>2.908.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.464	71.544
Årets regulering af udskudt skat	30.000	41.000
	<u>132.464</u>	<u>112.544</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>28.150</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>28.150</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	700.386	298.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>216.199</u>	<u>401.527</u>
	<u>916.585</u>	<u>700.386</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 266 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	93 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.698 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	402 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør pr. 31. december 2017 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, BHOGAS Holding ApS CVR-nr. 35 85 35 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.